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1. Baeyinst daddianeszuunisdomsieietiouas Opticat Communication) dmiuay
ﬁaamﬂﬁauﬁmwﬁaqaqﬁﬁ 5 (5G) wat Internet of Things (IoT)
2. Sauiikaans 1 1a3ed
3. swanduanialy
3.1 BuptesiirnmeiszuunisAoansiaieviowas (iauUanunas (Optical Spectrum
Analyzer) STindalie
3.2 aunsohaseisruunisdearsieietionas feesudulosinhuasfiislmsien
(Singte-mode fiber: SMF) uazuangnum (Multi-mode fiber: MMF) 16
3.3 annsareadyginuas vowvasidauaiifogludiocfidnsdoansidauadusy
ALETIAGAL O band (1,260-1,360 nm) uag C band (1,530-1,560 nm) w1 idaay +10 dBm 14
3.4 FueaailoTadowunisiuseunasyuludity EMC LVD uag RoHS
3.5 Lﬂ%imﬁauasqﬂniniﬂzwumﬁmuaﬁaamm‘m’lﬁ‘lﬁtﬁumﬁqﬁﬁ’u'szuulwﬁ'] 220 V. 50 Hz.
3.6 inieafiuazgunsninanuafiauedesannsoviaulfdussadutasguugi +5°C
+40°C
4. TUAvIBURANANWULIANE
4.1 mminﬁ'm'ﬁ":fmuas’;Lﬂswzﬁé‘ftymmuaashul,éfulauﬁ';ﬁ'maa‘luﬁwmﬁumaﬂ?iu 600 nm
9 1,750 nm lnsiinsandonnmclunsiaasuansaiiioafuarueedudd
4.1.1 anuusiudlunisianugedu (Wavelength Accuracy) lsivfiu £300 pm
TugaaaeAdusEning 600 nm 89 1,750 nm uazliiiiu £20 pm lugrumauenindusewing
1,520 nm ¥ 1,620 nm | |
4.1.2 aruatioslumsinainseiadu Wavelength Stability) Taiiiu £5 pm Tutgas
AL TIABUTENIN 600 nm §9 1,750 nm
4.1.3 g dududulunisinaueradu (Wavelength Linearity) Ty +20
pm Tug9AMNETIARLTEMING 1,520 nm §4 1,620 nm
4.1.4 eanuudusrvomnuazdeanisuenlun1sIneiue1indy (Wavelength
resolution Accuracy) lsilAu £15% 7 Resolution Wiy 0.2 nm lutseuenadusewing 600 nm
14 1,520 nm uaglaitiu +3% 7 Resolution Wi 0.2 nm lugepnuenIrausEwIng 1,520 nm &
1,620 nm
415 ausasemmazdennsuentunisiearueIAdy (Wavelength Setting
Resolution) # 0.03 nm 0.05 nm 0.07 nm 0.1 nm 0.2 nm 0.5 nm waz 1.0 nm 1§
4.2 @130YINT LAY AT IEANIAU (Optical power) Wpsd gy nmuasrulaulawid

wa@d g8 —65 dBm 89 +10 dBm Ai9AME719ARY 600 nm 4 1,700 nm waz -90 dBm
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§4 +10 dBm Fitssanuenefu 1,250 nm 81 1,600 nm 1 InefiswasBeaamslunisiaway
LanINaTAITUME 1 IE

4.2.1 anuusiugilunsdamdauuad (Level Accuracy) laiviu +0.4 dB

4.2.2 anET lNSIANaLLEY (Level Stability) laiviu £0.02 dB

4.2.3 Peenududadulunisiaidaauunas (Level Linearity) laiiiiu £0.05 dB

4.2.4 TasrnudussuTunis¥arasuuas (Level Flatness) lallfiy +0.1 dB

4.2.5 mmsuisuulaiidanuiiinasnanninailsedu (Polarization Dependency)
TaitAu 0.1 dB firaeriedu 1,310 nm warldiiy +0.05 dB fienuemady 1,550 nm

4.2.6 11991911530r1899710 (Normal dynamic range) laitiaandh 62 dB i 1 nm
NnANETIAALgeEn (Peak wavelength)

4.2.7 BaemnamsTamasaiuengs (High dynamic range) laitfosndn 70 dB # +1 nm
ﬂﬂﬂﬂaﬂuaﬁaﬂﬁuqqqﬂ (Peak wavelength}

4.2.8 mnsmdaugadaiieinisazvioundy (Optical Return Loss) indunie
1A 35 dB

4.2.9 mu"nsnv‘?aﬁhu.fmmmf‘ié’mzmmﬁaﬁmé’mm'ltusun'auaanmné'zyzmm (Video
Bandwidth: VBW) Tunms¥amdsaruuasil 1 MHz 100 kHz 10 kHz 2 kHz 1 kHz 200 Hz 100 Hz uaz
10 Hz

4.3 awsafernsiesed (Analysis functions) waaé’tytynmumlﬁﬁqﬁ

4.3.1 NSMIAITaeA e IR Y (Wavelength Subtraction)

4.3.2 #3¥q9Tn (Marker)

4.3.3 1y hAsstenseIaiy (Wavelength Analysis) #u Threshold, nd8-Loss,
Envelope, RMS, SMSR, Spectrum Power

4.3.4 n1sussiiuuviasinianas (Light Source Evaluation) ¥iis FP-LD, DFB-LD,
LED, LD Module

4.3.5 n15UsELiiu Noise figure vavgunsalvenadyarauas (Optical AMP NF

Evaluation)

4.3.6 MyinAmamavaadlwatlsgivus (PMD Measurement)

4.3.7 amsussiiudyanadusruutafmdndiiernuenadu (WDM Signal
Evaluation}

4.3.7 MFIewieinIpmatlussuuiafiondnddemius1iadu (WOM Filter
Analysis)

4.4 asaseAInsTn (Measurement functions) Tudnwass Auto Measure, Power monitor
wae Optical pulse measurement 1ald External trigger 16

4.5 FIUISORIAINISUANIND {Display functions) ludnweus Normalized, Max Hold, Min
Hold, Overlap, Value in Air/Vacuum, Effective Resotution waz Multi fiber mode 1% /
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4.6 fimhwmuiilueiewasaansadaivteyananiain (Memory function) ldlitiosnin
10 Han133n
4.7 fspvuuazannsodendetugunsainouen (nterfaces) il
4.7.1 Y9mp Ethernet
4.7.2 9senIINAsHIU GPIB Widraess GPIB 17 2.0 m 900 1 1y
4.7.3 eviamuumsgiu USB tiedaiiuuazeivduuaunsel USB memory
4.7.4 qmﬁaﬁ’mmmﬂ‘%ﬂma':’mnmauanm‘%iaa (External tfigger terminal) fisaeiu
doyqyeuvuna 0 - 0.8 V. uaewie 2 V. - 5 V. lneiirduiufudvesyasadaya g (high impedance)
4.7.5 arusaaidoyananisinludnyasvaslWddnys (Measured data text file
output)
4.7.6 ansndsteyananisinvuvthosludnuariwdgunmm (Measurement screen
file output) Useann BMP uaz PNG 19
4.7.6 a"lm'mviaﬁmgymﬁuamuwﬁwa’lﬂu,amwanﬁwamauaﬂImamuqmﬁa
VGA 19
a.8 Aeunhalumsnmdsaugnieduie Tadtyanas (Sweep width) aglutdie 0.2 nm
{14 1,200 nm
4.9 anildlunsnminiiaindygn (Sweep time) winfiunietosndt 0.2 s e span
wirfu 5 nm uag Resolution winifu 0.1 nm wazwiiundatioendt 0.3 s e span wirffu 500 nm
4.10 s‘imsé\"sﬁhﬁaaﬂﬂé’mﬁ'umiﬂianm"lﬁmu (Application Menw) Tun1sdasnialimnzay
fuRuanURvesfyy IuaslusuLULAI9 1% DFB-LD, FP-LD, LED, PMD, WDM, LD Module waz
WDM Filter
4.11 fimnuanansasasfunissedyyiawandraniduloudiiiuas 1 SMF uas MVF
Taemwisnsiudygnain MMF wnzdmiunisiaussdivlunda 850 nm band VCSEL modules
4.12 fiypsasudggranasansossduiasio FC ST DIN way SC 14
4.13 Sidulowdniruas SMF il Patch cord fiswamBondail
4.13.1 ¥iweviia FC-FC &7 1 es 999U 10 @y
4.13.2 Wisgwtin FC-SC 877 1 1wm3 979U 10 1
a.14 Sidulowdniuas SMF wiin Bare fiber $1u2u 6 fhu S5 wanduadsil
4.14.1 Mmaavouficueniadu 1,310 nm wihdunietaendt 0.32 de/km way
AMUETIARY 1,550 nm whiundetiesnit 0.18 dB/km
4.14.2 /i Dispersion #irmenaady 1,550 nm wirtuniatasndt +18 ps/nmekm
4.14.3 shastoviln FC/APC- FC/APC
4.14.4 g1 25 km

4.14.5 fiadslugl wiau panel dwmiuAansime
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4.15 figunseldensiadulouiihuadudnuusmasuazats (Fusion splicer) $1uu 1 §2 3
swanE LA
4.15.1 ansolsusiedulouiiniuaia Single Mode (ITU-T G.652), Multi-Mode
(ITU-T G.651), Dispersion Shifted (ITU-T G.653) way Non-Zero Dispersion Shifted (ITU-T G.655)
15
4.15.2 n’ﬁqmlﬁﬂmnnﬂﬁamia (Splicing Loss) itmnfiuniauesnii 0.05 dB dwiu
SMF
4.15.3 fldmaudasniiugase (Sleeve Heat-shrink Oven) Mvinawladfuasniiu
UM 20 mm. 40 mm. uag 60 mm.
4.15.4 flaunanmanisviuduriia LD 8 vun 3.5 i
4.15.5 fidrusiniduloufiniuas (Cleaver) ianunsagauay Fiber asdufulfoen
SRLULE
1.16 figunsainsredeumuanUsnueshsewduloufiniuas S 1 i fneandendd
4.16.1 shummeiia 1/2 inch COMS wasidanisvegraanwviniu 400X
4.16.2 anwnsauiulnia uaznmluiwinau X uaz ¥ 1a
4.16.3 awnsaifiudeyaguniweaniingiaasy wazidoudafugunsainisuenmy
WMI§IU Lan, USB, uag HDMI 161
4.16.4 drunanwatia TFT wuia 8 43 waranunsosadaulvsfususziiuna
mMeuenid
4.17 fiqunsaineaeulasene Cable and Network Tester) 91uau 1 #2 Sinsaundendsil
4,17.1 arunsanadsvatsaadyg1eila Balanced twisted-pair, Unshielded
twisted-pair, Screened twisted-pair, 2-pair War¥3e 4-pair finTueisitesni 300 wes
4.17.2 anunsaiidadygnauieldlunaveasuluzuuuu Digital tones Saufiouids
flu Fluke Networks IntelliTone probe Waz§Uuuy Analogy tones Fafloufuatu (compatible)
General analog probes.
4.17.3 annsoneasulaseinauuudnlui® o uunnsgiu 10GBASE-T, SGBASE-T,
2 .5GBASE-T, 1000BASE-T, 100BASE-TX, 10BASE-T wag Wire map Only (Document wire map,
Length of each pair, Diagnose split pairs, Selectable T568A or T5688 uax Selectable crossover
settings: Straight through, Half-crossover, Full-crossover)
4.17.4 yaredygndniuindusia Shielded 8-pin modular jack flaunsnsery
angfifiviasaiiu 8-pin modular (RJ45) plugs
4.17.5 arunansmaiUurila 800 x 480 color capacitive multi-touch wWaTANNINAD
saufugunsaimeuentituiseyie USB type C

4.18 figuniniiarnueiuasgudnvasveaduloudiiinas (OTDR druwu 1 69 &
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4.18.1 anIndarueT MNTaAney LasAdn I IMANNT i Mifaty
aaaamuvesauloniwallalutesni 300 km lunsdives SMF waslivesnin 100 km Tu
N38iYa MMF |

4.18.2 annsovhnmineasuduloutmniuadlugmuanuenadu 1,310/1,490/1,550
nrm (egilanasdawaialiiiy +25 nm 181 Dynamic Range Wwihiunseunnat 41 dB uagA1 Dead
Zone Winfiunietioundt 1 wms

4.18.3 annsadamnisinsvevveudulouiniuasi 05,1, 2.5, 5, 10, 25, 50, 100,
200, 300 km lunsil SMF uaz 0.5, 1, 2.5, 5, 10, 25, 50, 100 km lunsdl MMF Tneiia1 Sampling
Resolution aglutas 0.05 s £ 60 ey Wisisilurlia FC uasfidmiauasuaninamiaarua
(SMF Optical Power Meter)

4.18.4 NAMLARINAYUIR 8-inch B3R touch screen TFT-Color LCD war@suso
L%audaqﬂnszﬁmﬂuanlﬁﬁga USB 2.0 (Type A), USB1.1 (Micro B) uas Wireless Interface #itiny
gunislulas (Adapter) |

4.19 fMuga¥epuevirdu C Band (C Band spectrum Module) $1uu 1 Tuga f5iwazden
saif |
4.19.1 ansaiauazianswaacanduvesdygyiauadtugiu C Band (1,530 - 1,560
nm) TaodiA1 Wavelength Resolution #i FWHM tvinfuu3atizsnia 1.0 nm Lavfa1 Absolute
Wavelength Accuracy lailfiu + 0.3 nm

4.19.2 aanseiadagnauasiififidany (Optical Power) ag/lutae -50 dBm fe +15
dBm lnediAn Absolute Power Accuracy Biviiu + 0.8 dB

4.19.3 SAvafsvesdyaasuniu (Noise Floor infunietiaonin -60 dBm uazen
Optical Return Loss winfun3auannin 30 dB

4.19.4 aunsesadaulesiuiussiiiunanieuenls

4.20 gunsaivaapy BERT wesdtyaiauad 10 Gbps S7uau 1/ SiswanBoadsd

4.20.1 aunsadauardinneidgyadearmuaiidnsinisdin (Bit rate) 8.5 -
15 Gbps waz 21 - 30 Gops e Bit Rate Accuracy lailfiu £20 ppm Tasdagunuudeya (Data
Format) wuu NRZ ény Pattern iia PRBS 7, PRBS 9, PRBS 15, PRBS 23 uay PRBS 31

4.20.2 #f Output Return Loss WnAunIetosndt -15 dB 9 10 GHz uasvinfunie
tiosnd -8 dB 7 16 - 25 GHz

4.20.3 §1An Reference Clock input/Output 7i Rate/32 113U 8.5 - 15 Gbps 4a -
Rate/80 @3 21 - 30 Gbps

4.20.4 @50 TNLASLENIAT Vertical and Horizontal Eye Closure, Bathtub curve,
Eye contour uag Recelver sensitivity 161

4.20.5 annsosestoulpaduiussiliunanisuanla
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4.21 fllugags (Module Complaince Board: MCB) Tunsiudednyannuasiny SMF 917y
2 Tuga fwasidondsd

4.21.1 a13059935U Interfaces 28G uag USB

8.21.2 §1 Edge launch k connectors #iAaE 40 GHz vuIM 2.92 mm

4.21.3 annsamuaumsieusadilwilifugunsaliignneasy (OUT) 7 3.15 v, 3.3
Viuas 345V

4.21.4 falugadiannuaruisaluniiveasuluga SFP28 warau1snsy 12C vu on
board micro controller %38 external pin headers

4.22 flunadvdsdyyrnuas (Transceiver Modute) 10 Gbps W1 SMF §1uau 2 Tuga 1
swazBondil

4.22.1 Sudsdnyanauasiinnueniadu 1,550 nm feviiseviin Duplex LC

8.22.2 Masuawasdygnuaagiuti -1dBm s +4 dBm wazaunsnadgygin
Telnawniuniaunndi 40 km |

4.22.3 madeusedynianduluauguuu (Form Factor) 184 SFP+ wasdie Max
Data Rate Windun3sunna1 11.3 Gbps

4.23 fgunsaiiauasnegaudesiRanatnlunisiudsivunasgiu E1 (E1 Bit error rate)
$1uu 1 8 DwavSoadeil

4.23.1 @30l MeasY Bit Error Rate (BER Test) wnsdtyayiod E1 (2.048 Mops) uwag
S NNeSEIU V.35, RS530, X.21, RS232 uae RS-449 16

4.23.2 awnsnifion Frame format wuyu PCM31, PCM31+CRC, PCM30, PCM30+CRC,
Unframed mode Wway Automatic detection 18

4.23.3 ansauanInantInaaay BERT Tuguwuu Error Counting, Alarm counting, !
ITU G.821, ITU G.826, M.2100 uay Histogram L&

4.23.4 5ea5uideusenuWsD LU BNC: 75 ohm unbalanced was RI45: 120 ohm
balanced Inafiunasiedeygrauning (Source of clock transmission) @13NsadaNWUY Internal
clock, External clock waz Recovery clock &

4.23.5 § LED wandgyay o OTE, DCE, DATA PORT, TD, RD, DCD, RTS, CTS, DTR,
DSR, TC wag RC XTC

4.23.6 winveuanswatluuwuy Color LCD display graphic mode wagiinadn USB
dmiunimuauannszezlnald (Remote control)

5. danmuadug
5.1 windlauargunsahivmmiiausdeaduvadmi Thinegnliiunnou
52 Q’LauaiﬂmﬁmﬁLana'rimﬁLLdaﬁalﬁLﬂuﬁaLmui‘imﬁwa'mQ’wﬁmﬁaﬁmmuﬂ"mma'lu
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53 fiaueTimiesausHaniusifildunigIu IS0 938 DIN v3e JIS w3 wen. Wisamgu
Suieuld wioenarsuuu (enugunsaiuseneurie wfians)

5.4 flavenmasdpdlifunsusidddidndminoinie diasedssuunisdoasieieriouas
(Optical Communication) e?'m%'umuﬁam'sLﬂ?fauﬁﬂﬂm%'aqaqﬂﬁ 5 (5G) ua¥ Internet of Things
(loT) TﬂaﬂwﬁqﬁaLwiaﬁqawn'[iaaﬂucgwﬁmw%au%ﬁwﬁaumummLﬁ'a1J'isTEJ'uu"lunTiU%n"nwﬁqmﬂnﬂ
(eniugunsaiusenauaafjiRnas)

5.5 fauasieild dasdimsieduaransansldanulitufliviofifetosauansnsaldauld
gniies wasfimssusinslinulifuyaainsuemhesuidate Litioond 30 dalus wiouusuns
ousu TasannsadeadadlBnmayuinousy

5.6 fiavatiadoafigianisldnunginuviduawilnenisnmnidngulusuuuuenans
Wuglauuasdidnnseiindlwa (pdf)

6. Jiuasnmdadminarauaninafisuifisuauauifianizvaasinsiseninaneuda
Wiz inedes fvuatuguaniRewzyeduiflauasimiagusasinuaudigandtn
asmudetmuaviefindt Nelfiauenmazdoniuaiamneviessydautaimuauanady
uanmrAenviSalenansdnedslidau uasduienansanaunlutuaueseadag

7. fvusdwsuaging 120 Ju

8. ssuzranfudseiu 1 U duaniudweuagine

9. apuiidwoungiug medvimnssudidnvseinduativsauuey ansdmnssuamans

wrinendavalulagsnediyd wedl 39 vyl 1 a.Asomn 9.A8aMa%e 2.Unusni 12110

GND m\g Muuasasden  ate 25 A muaasden

(terans1a1sd aslnysd Snnde) (ewida Sninde)
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